
Zarządzenie nr 3.2019 
Wójta Gminy Baruchowo 
z dnia 10 stycznia 2019 roku

w sprawie: upoważnienia osób do wystawiania oraz potwierdzania odbioru 
faktur VAT.

Na podstawie art. 268 a Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2017 r., poz. 1257) oraz Zarządzenia nr 34.2013 Wójta 
Gminy Baruchowo z dnia 3 września 2013 r. w sprawie regulaminu fakturowania,

zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się do wystawiania, podpisywania, korygowania i anulowania 
faktur VAT następujących pracowników:

1) w Referacie Podatkowym i Finansów:
- Mariolę Kurdubską,
- Jolantę Szatkowską,
- Violettę Czapowską,
- Iwonę Dybcio,
- Bożenę Kapuścińską,
- Ewę Kwiatkowską;

2) w Referacie Inwestycji, Budownictwa i Rolnictwa:
- Joannę Ormińską-Safandowską,
- Justynę Gołąb,
- Sławomira Walczaka,
- Katarzynę Szymczak,
- Magdalenę Zielińską,
- Anetę Barską.

§ 2. Upoważnia się Sekretarza Gminy i kierowników referatów do potwierdzania 
odbioru faktur VAT.

§ 3.1. Jednolity rejestr wystawionych faktur VAT prowadzi Referat Podatkowy 
i Finansów.

2. Zobowiązuję osoby wymienione w § 1 do uzgadniania kolejności numeracji 
wystawianych faktur VAT z Referatem Podatkowym i Finansów.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 25.2018 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 
11 maja 2018 r. w sprawie upoważnienia osób do wystawiania oraz potwierdzania 
odbioru faktur VAT.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 stycznia 2019 roku.


